Tunc primum tres Augusti simul fuerunt.

Papinianus cogn. Asylum intis à Caracalla occidi iussus, quem ipsi & Getæ filiis suis, Seuerus reliquit. Cassius & Marcellus Iurisconsulti. Velleius Paterculus historicus.

Cum militibus lege vetitum esset, ne haberent vxores ex Dione, lib. 60. Primus Seuerus videtur eos ad uxores admisisse, ex Herodia. libro tertio. Tertullianus tamen, qui sub eo vixit, in exhort.

4294
4302

P.

E L I Q V I T duas epistolas, una ad epis-
copos Siciliae, alteram ad Ægypti. tom. i.
Con. Rei magis diuinæ, quam humanae in-
tentus. Plati. canones tulit ex annua sal-
tem laicotū communione circa Pascha-
tis festum. Eius martyrij nullā mentionē facit Damasus,

Statutum fecit, ut omnia vasa Ecclesiæ essent vitrea. Damasus, Valafridus & Radulphus Turicensis, aut Stannea addit Martinus Polonus. Vnde Tertulliano, qui viuebat hoc tempore lib. de Pudicitia, calices strangi faciles.

Verum non multò post etiam argentea & aurea vasa in usu fuerunt, ut appareat è passione D. Laurentij apud Amb. lib. 2. Off. c. 18. Item ex Optato Mileuit. lib. i. & Aug. contra Crescen. Grammat. lib. 3. c. 29.

S E X T U M bellum per Seuerum & Aurelium eius fi-
lium an. 205. in quo patiuntur Leonides Orig. pater, Ca-
lixtus PP. & plerique alij in Africa & Ægypto maximè.
Spart. Tert. ad Scapulam.

Quintam persecutionem vocat Orosius lib. 7. c. 17. At Eusebius lib. 6. c. 1. & Aug. sextam.

Interiectis deinde annis ab ultimo Seueri, usque ad primum Decij per annos 38. aut etiam plures pax Christiani fuit, nisi quod medio tempore Maximinus nonnullarum Ecclesiarum clericos vexauit. Sulpit. lib. 2.

Imperatores motæ persecutionis poenas luit discerpti à militibus. Victor. & Capitol.

Hippolitus, Clemens Alexandrinus Pantæni discipu-
lus, Ammonius philosophus ad mortem usque Christianus, duo Origenis praecéptores. Victor Capuanus. Euseb.
lib. 6. cap. 2, 10, 14, 15, & 16. Niceph. lib. 4. cap. 12.

Gaiana hæresis in Africa negat baptismū nos abluere à peccatis. Tert. de Bapt.

Heraclius in Apostolum composuit enarrationes, Hier. in Catal. Primus id argumenti genus aggressus est. Niceph.
lib. 4. cap. 35.

H V M A N A.

ad Cæsaritatem, suo ævo, milites ostendit etiam fuisse cælibes. Itaque locus Herodiani est aliter accipiendus, nempe quod eos admiserit ad concubinatum, non nuptias.

Artabanus Parthorum rex à Caracalla vicitus, deinde ab Artaxerse Persa. *Herodian.*

Artaxerxes siue Alluerus imperium Persarum restituuit sub Antonini Caracallæ posteris, quod denuo per Ismaelicas deletum fuit. *R. Abra. in Abb. hist.*